
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 48 del 22-05-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VIII

MANUTENZIONE E RICOSTRUZIONE

COPIA

N.48  Del 22-05-21

Registro Generale N. 249

Ufficio: MANUTENZIONE

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE VIA ZEGALARA - ESECUZIONE

RILIEVO PLANO ALTIMETRICO - DETERMINA 184/675 DEL 12/11/2020 -
IMPLEMENTAZIONE IMPEGNO DI SPESA
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventidue del mese maggio, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
Cipollari Lucia dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 48 del 22-05-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.54  Del 22-05-021

Ufficio: MANUTENZIONE

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento Lucia
Cipollari

PREMESSO CHE con Delibera di Giunta Comunale n.212 del 21/12/2019 si
approvava lo studio di fattibilità relativo all'intervento di
“Realizzazione marciapiede civico cimitero”, redatto dal Settore VIII,
che prevede una spesa complessiva di €. 410.000,00;

VISTO che con determina 184/675 del 12/11/2020 è stato incaricato il
Geom.Paolo Compagnucci nato a Macerata il 18/03/1985, con studio a San
Ginesio in via Papa Giovanni XXIII snc part.iva 01650580432, per
l’esecuzione del rilievo con tecnica del laser scanner e relativa
restituzione area ove realizzare il marciapiede che conduce al
cimitero  , per un importo di € 4.400,00 oltre Oneri contributivi
(4,00 %) e iva per complessivi € 5.582,72;

ATTESO che il contributo della cassa di riferimento (geometri) ha
subito una variazione, e dal 4% è passato al 5%, con necessità di
rettificare l’impegno di spesa a favore del suddetto professionista,
che ha espletato l’incarico, per un importo complessivo maggiore di €
53,68;

VISTI il bilancio di previsione finanziario per gli anni
2021/2022/2023 ed i relativi allegati di legge approvati con
deliberazione del Consiglio Comunale n.20 del 31.03.2021, divenuta
esecutiva ai sensi di legge e successive variazioni;

VISTO il d.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207, recante: “Regolamento di
attuazione del D.Lgs. 12 aprile 206, n. 163”, per la parte ancora in
vigore;

VISTO il Decreto del Ministero della Giustizia 31 ottobre 2013, n.
143;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i.,;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE

per i motivi in narrativa esposti e che qui si intendono integralmente
riportati;

DI RICHIAMARE, la determina 184/675 del 12/11/2020 in cui è1.
stato incaricato il Geom.Paolo Compagnucci nato a Macerata il
18/03/1985, con studio a San Ginesio in via Papa Giovanni XXIII
snc part.iva 01650580432, per l’esecuzione del rilievo con
tecnica del laser scanner e relativa restituzione area ove
realizzare il marciapiede che conduce al cimitero  , per un
importo di € 4.400,00 oltre Oneri contributivi (4,00 %) e iva
per complessivi € 5.582,72

DI IMPEGNARE a favore del soggetto indicato al punto 1, la2.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 48 del 22-05-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

somma di € 53,68, quale maggiorazione contributo previdenziale
cassa di riferimento (geometri) con imputazione al Capitolo 2581
“Realizzazione marciapiede per raggiungere il civico cimitero”
del bilancio di previsione per l’anno 2021;

DI PROVVEDERE alla pubblicazione del presente provvedimento sul3.
sito web del comune, nonché alla sua pubblicazione ai sensi del
D.Lgs 14.03.2013, n.33.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to Lucia Cipollari



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 48 del 22-05-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto REALIZZAZIONE MARCIAPIEDE VIA ZEGALARA -
ESECUZIONE RILIEVO PLANO ALTIMETRICO - DETERMINA 184/675 DEL
12/11/2020 - IMPLEMENTAZIONE IMPEGNO DI SPESA e predisposto dal
Responsabile del Procedimento  dal quale si rileva la necessità della
sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Lavori Pubblici e Manutenzione del
Patrimonio;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è Lucia Cipollari

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to Cipollari Lucia



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 22-05-2021
Il Responsabile del Provvedimento

Cipollari Lucia

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 25-05-2021...................

  F.to IL  SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  22-05-21             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to Cipollari Lucia

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE SETTORE MANUTENZIONE E RICOSTRUZION n. 48 del 22-05-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li 24-05-2021


